
2025 年 10 月 24 日                                               

マルサンアイ株式会社 
 
 

「有機豆乳無調整 1000ml」休売のお知らせ 
 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、当社の豆乳商品の出荷量は需要の高まりを受け、前年に対して大きく伸長し

ております。商品を安定的に供給すべく、増産に努めてまいりましたが、今後のご注

文に対して十分な供給量を確保できない可能性が高くなりました。このような状況を

踏まえ、誠に勝手ではございますが、「有機豆乳無調整 1000ml」を休売させていただ

くことになりました。 
お客様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

一日も早い供給回復に向け、精一杯の努力を続けてまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
■休売対象商品 

JAN コード 商品名 規格 

4901033630034 有機豆乳無調整 1000ml 
 
■販売再開について 
販売再開の目途が立ち次第、改めてご案内させていただきます。 

 

                                    以上                          


